TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: LANT-ORBIT/AP

FAN Europe Svitidlo ORBIT Nasténné Cerna E27

IP44

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Cernd
235 mm
205 mm
235 mm
0 mm
E27

220
240V
50 Hz
60Hz Hz
IP44
1,13 kg
NE
5roky roky
NE

I

Objevte eleganci spojenou s vykonnosti v nasem nasténném svitidle ORBIT od znacky FAN Europe. Jeho kouzlo
spociva v kombinaci PMMA akrylu a ¢erného tlakové litého hliniku, vytvarejiciho jedine¢ny vizuaini dojem. Svitidlo
je navrzeno s ohledem na moderni estetiku a praktickost, pficemz kulaty design doddvé prostoru Smrnc.

Nejde jen o obycejné svitidlo. Je to vyrobek, ktery spojuje kvalitu s cenou a prinasi do vaseho prostoru nejen svétlo,
ale i atmosféru. S FAN Europe mate jistotu, Ze ziskate svitidlo od italského vyrobce s bohatou historif

a zkusenostmi. Svitidlo ORBIT je dokonalym dopliikem pro kazdy interiér, ktery zanechava dojem elegance

a vkusu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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